
OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 
działając na podstawie art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, Wójt Gminy Miłoradz ogłasza co następuje: 

 

Z zasobu Gminy Miłoradz przeznaczone zostały do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego  

nieruchomości gruntowe niezabudowane, przeznaczone pod zabudowę wolnostojącym budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym, położone w miejscowości Bystrze: 

 

 

Lp. Nr działki Pow. działki Księga wieczysta Cena wywoławcza 

brutto  
(w tym VAT 23%) 

1 159/19 966 m
2 

GD1M/00057375/2 22 500 zł 

2 159/21 1315 m
2
 GD1M/00057375/2 28 200 zł 

3 159/22 1085 m
2
 GD1M/00057375/2 23 100 zł 

4 159/24 1180 m
2
 GD1M/00057375/2 28 700 zł 

5 159/25 1039 m
2
 GD1M/00057375/2 25 300 zł 

 

 

Termin składania wniosków przez podmioty, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa 

12 września 2017 r. 

 

Przewidywany termin przetargu – 16 października 2017 r. 

 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Miłoradzu oraz na tablicach ogłoszeń w 

sołectwach oraz umieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Miłoradz: http://miloradz.biuletyn.net/ na okres 21 dni od dnia 1 sierpnia 2017 r 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/Arkadiusz Skorek/ 

 


